р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» 01. 2024 г № ^ ______________________ с. Верх-Суетка

Об актуализации схем теплоснабжения
на территории муниципального округа
Суетский район Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», постановляю

1. Приступить к актуализации схем теплоснабжения на территории
муниципального округа Суетский район Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова